
Date de l’activité

Nature de la manifestation

Lieu de la manifestation

ASSOCIATION

RÉservation du matériel par les associationS

Nom de l’association

Adresse

Téléphone Mail (obligatoire)

Référent

Date et l’heure de la prise en charge

(sauf pendant les horaires de travail des services 
techniques municipaux 8h-16h30 et à l’appréciation du 
Directeur)

Référent des services techniques municipaux
Claire MONNEVEUX : 02 51 38 06 72 
cmonneveux@mairie-mouilleronlecaptif.fr

Structures extérieures Disponibilité Nombre demandé Commentaires

Commentaires

Commentaires

Nombre demandé

Nombre demandé

Disponibilité

Disponibilité

Matériel technique

Restauration

Tente pliante barnum (3m x 3m)
vent 19 km/h max

Tente pliante barnum (3m x 6m)
vent 19 km/h max

Tente tivoli (8m x 12m)

Tente silhouette (4m x 4m)

Tente silhouette (5m x 5m)

Tente pliante barnum (5m x 5m)
vent 19 km/h max

Tente pliante barnum (4m x 4m)
vent 19 km/h max

2

2

1

2

1
1

10

1

1
2

6

2

1

1

3
12

6

Tube néon pour structure extérieure

Sono + micro

Enceinte supplémentaire sur pied +
câble de raccordement de 10 et 15m

Rallonge électrique (10m)

Friteuse simple à gaz 20L

Friteuse double à gaz 2x20L

Friteuse simple éléctrique 12L/7000w

Grille viande

Trépied gaz avec plaque inox

Protection crêpes

Bouteille de gaz selon stock

Spéciale friture

Il est obligtoire de contacter
 les services techniques pour 

connaître les modalités
d’utilisation de ce type de matériel

Grillades et frites interdites 
sous ces structures 

extérieures

Il est obligatoire de contacter
 les services techniques pour 

connaître les modalités
d’utilisation de ce type de matériel

Attention les bouteilles ne sont pas 
pleines. Prévoir couverture à proximité

Sous réserve de la puissance 
disponible sur site



Divers Disponibilité Nombre demandé Commentaires

Table grise/blanche (2,20m x 0,80m)

Table grise/blanche (2m X 0,80m)

Banc

Grand balai

Ganivelle

Table sapin (2m x 0,80m)

Chaise plastique

13

9

2

120

130

24

2

54

1

1

1

8

1

1

1

1

Podium pour remise de prix

Banderole « Mouilleron-le-Captif, 
partenaire de ses associations »

Véhicule bâché

Camion benne

Mange-debout

Vidéo projecteur + écran 

Cendrier P.A.V.

Cendrier de sondage

Container à verres

Poubelle (100L)

à partir de 16h30
sous réserve de disponibilité

Cendrier métallique pour 
manifestations importantes

Cendrier sur pied pour petites
 manifestations

5

Merci de préciser les appareils électriques utilisés et leur puissance.
...................................................................................................................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................................................................................................................

Observations : .................................................................................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................................................................................................................

                                                                                     	 Date et signature

rappel

Pour toute manifestation exceptionnelle générant des besoins spécifiques, merci de prendre un rendez-vous avec Monsieur 
Eddy Voyer, référant Vie Associative.

Votre demande de réservation fera l’objet d’une confirmation par mail, sous 15 jours après validation de nos services.

Il est rappelé aux responsables d’associations que la prise en charge, le montage/démontage et le retour du matériel aux 
services techniques doivent être effectués par des bénévoles.

Accord des services techniques municipaux
Le............................................................................................................
Par..........................................................................................................
Visa

Document mis à jour le 22 janvier 2026

À récupérer à l’hôtel de ville


	Date de l'activité: 
	Nature de la manifestation: 
	Lieu de la manifestation: 
	Date et heure: 
	Nom de l'association: 
	Référent: 
	Adresse: 
	Téléphone: 
	Mail: 
	nb 1: 
	nb 2: 
	nb3: 
	nb 4: 
	nb 5: 
	nb 6: 
	nb 7: 
	nb 8: 
	nb 9: 
	nb 10: 
	nb 11: 
	nb 12: 
	nb 13: 
	nb 14: 
	nb 15: 
	nb 16: 
	nb 17: 
	nb 18: 
	Le: 
	Par: 
	Appareils électriques: 
	Observations: 
	Date et signature: 
	nb 1 v: 
	nb 2 v: 
	nb 3 v: 
	nb 4 v: 
	nb 5 v: 
	nb 6 v: 
	nb 7 v: 
	nb 8 v: 
	nb 9 v: 
	nb 10 v: 
	nb 11 v: 
	nb 12 v: 
	nb 13 v: 
	nb 14 v: 
	nb 15 v: 
	nb 16 v: 
	nb 17 v: 
	visa: 


