

## RÉSERVATION DU MATÉRIEL PAR LES ASSOCIATIONS

Date de l'activité

Nature de la manifestation

Lieu de la manifestation

Date et l'heure de la prise en charge

(sauf pendant les horaires de travail des services techniques municipaux 8h-16h30 et à l'appréciation du Directeur)

Référent des services techniques municipaux  
Claire MONNEVEUX : 02 51 38 06 72  
cmonneveux@mairie-mouilleronlecaptif.fr

### ASSOCIATION

Nom de l'association

Référent

Adresse

Téléphone

Mail (obligatoire)

Structures extérieures	Disponibilité	Nombre demandé	Commentaires
Tente pliante barnum (3m x 3m) vent 19 km/h max	2		Spéciale friture
Tente pliante barnum (3m x 6m) vent 19 km/h max	2		
Tente pliante barnum (4m x 4m) vent 19 km/h max	1		
Tente pliante barnum (5m x 5m) vent 19 km/h max	1		
Tente tivoli (8m x 12m)	1		
Tente silhouette (4m x 4m)	1		
Tente silhouette (5m x 5m)	2		
Matériel technique	Disponibilité	Nombre demandé	Commentaires
Tube néon pour structure extérieure	10		
Sono + micro	1		
Enceinte supplémentaire sur pied + câble de raccordement de 10 et 15m	2		Il est obligatoire de contacter les services techniques pour connaître les modalités d'utilisation de ce type de matériel
Rallonge électrique (10m)	6		
Restauration	Disponibilité	Nombre demandé	Commentaires
Friteuse simple à gaz 20L	2		
Friteuse double à gaz 2x20L	1		
Friteuse simple électrique 12L/7000w	1		Sous réserve de la puissance disponible sur site
Grille viande	3		
Trépied gaz avec plaque inox	12		
Bouteille de gaz	selon stock		Attention les bouteilles ne sont pas pleines. Prévoir couverture à proximité
Protection crêpes	6		

Divers	Disponibilité	Nombre demandé	Commentaires
Table grise/blanche (2,20m x 0,80m)	13		
Table grise/blanche (2m X 0,80m)	9		
Table sapin (2m x 0,80m)	24		
Chaise plastique	130		
Banc	54		
Grand balai	2		
Ganivelle	120		
Poubelle (100L)	5		
Container à verres	2		
Podium pour remise de prix	1		
Banderole « Mouilleron-le-Captif, partenaire de ses associations »	1		
Véhicule bâché	1		à partir de 16h30 sous réserve de disponibilité
Camion benne	1		
Mange-debout	8		
Vidéo projecteur + écran	1		À récupérer à l'hôtel de ville
Cendrier P.A.V.	1		Cendrier métallique pour manifestations importantes
Cendrier de sondage	1		Cendrier sur pied pour petites manifestations

Merci de préciser les appareils électriques utilisés et leur puissance.

.....

.....

.....

Observations : .....

.....

.....

Date et signature

## RAPPEL

Pour toute manifestation exceptionnelle générant des besoins spécifiques, merci de prendre un rendez-vous avec Monsieur Eddy Voyer, référent Vie Associative.

Votre demande de réservation fera l'objet d'une confirmation par mail, sous 15 jours après validation de nos services.

Il est rappelé aux responsables d'associations que la prise en charge, le montage/démontage et le retour du matériel aux services techniques doivent être effectués par des bénévoles.

Accord des services techniques municipaux

Le.....

Par.....

Visa